

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

57

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 10 de Septiembre del 2018

No.Orden:313/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA READECUACION DEL CENTRO DE ACOPIO DE DESECHOS SOLIDOS CORRIENTES	-	-
320	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM	\$8.50	\$2,720.00
36	Cada Uno	PERNO HEX ROSCA ORD. G8 1/2X4 PULGADAS	\$1.20	\$43.20
4	Cada Uno	HIERRO ANGULO 1/4X2 PULGADAS	\$32.85	\$131.40
7	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2 PULGADA X 6MT G40 (QUINTAL)	\$45.04	\$315.28
5	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8 PULGADA X 6MT 40 (QUINTAL)	\$44.38	\$221.90
6	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO 1/4 PULGADA 6MM NORMA (QUINTAL)	\$36.60	\$219.60
50	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.60	\$30.00
36	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORD. G8 1/2 PULGADA	\$0.18	\$6.48
36	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE HIERRO 1/2 PULGADA	\$0.10	\$3.60
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X2 PULGADAS	\$0.03	\$15.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X1.1/2 PULGADA	\$0.02	\$10.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X1 PULGADA	\$0.02	\$10.00
19	Cada Uno	ELECTROMALLA 9/9 6X6 PULGADAS	\$20.75	\$394.25
6	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 5/8 PULGADA X 6 MT G40 (QUINTAL)	\$44.00	\$264.00
4	Rollo	TIRRO 2 PULGADAS X 50 MTS VERDE AUTOMOTRIZ 3M 233	\$5.45	\$21.80
15	Cada Uno	TUBO PVC 315 PSI 1/2 PULGADA	\$1.90	\$28.50
20	Cada Uno	TEE PVC SIN ROSCA 1/2 PULGADA	\$0.15	\$3.00
20	Cada Uno	CODO PVC 1/2 PULGADA 90° SIN ROSCA	\$0.11	\$2.20
20	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2 PULGADA	\$0.10	\$2.00
4	Cada Uno	TUBO PVC DRENAJE 8 PULGADAS	\$39.95	\$159.80
10	Galón	CORRO EPOXY 721-1 CATALIZADOR	\$64.95	\$649.50
10	Galón	CORRO EPOXY 720-1 BLANCO	\$64.95	\$649.50
4	Galón	CORRO THANE 2250-1 BLANCO	\$74.95	\$299.80
4	Cada Uno	CORRO THANE 2260-1/8 CATALIZADOR	\$14.50	\$58.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,258.81

SON: seis mil doscientos cincuenta y ocho 81/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107, 54111, 54112 Y 54119 FG. TIEMPO DE ENTREGA: TRES DIAS HABILDES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	  Suministrante
CARLOS ABELTO RIVERA	Suministrante

Elaborado por: pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO  
FECHA

14 SEP 2018

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital Psiquiátrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 10 de Septiembre del 2018</b>		<b>No.Orden:313/2018</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				<b>02101911710016</b>
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA READECUACION DEL CENTRO DE ACOPIO DE DESECHOS SOLIDOS CORRIENTES	-	-
320	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM	\$8.50	\$2,720.00
36	Cada Uno	PERNO HEX ROSCA ORD. G8 1/2X4 PULGADAS	\$1.20	\$43.20
4	Cada Uno	HIERRO ANGULO 1/4X2 PULGADAS	\$32.85	\$131.40
7	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2 PULGADA X 6MT G40 (QUINTAL)	\$45.04	\$315.28
5	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8 PULGADA X 6MT 40 (QUINTAL)	\$44.38	\$221.90
6	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO 1/4 PULGADA 6MM NORMA (QUINTAL)	\$36.60	\$219.60
50	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.60	\$30.00
36	Cada Uno	TUERCA HEXAGONAL ROSCA ORD. G8 1/2 PULGADA	\$0.18	\$6.48
36	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE HIERRO 1/2 PULGADA	\$0.10	\$3.60
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X2 PULGADAS	\$0.03	\$15.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X1.1/2 PULGADA	\$0.02	\$10.00
500	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD. 8X1 PULGADA	\$0.02	\$10.00
19	Cada Uno	ELECTROMALLA 9/9 6X6 PULGADAS	\$20.75	\$394.25
6	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 5/8 PULGADA X 6 MT G40 (QUINTAL)	\$44.00	\$264.00
4	Rollo	TIRRO 2 PULGADAS X 50 MTS VERDE AUTOMOTRIZ 3M 233	\$5.45	\$21.80
15	Cada Uno	TUBO PVC 315 PSI 1/2 PULGADA	\$1.90	\$28.50
20	Cada Uno	TEE PVC SIN ROSCA 1/2 PULGADA	\$0.15	\$3.00
20	Cada Uno	CODO PVC 1/2 PULGADA 90° SIN ROSCA	\$0.11	\$2.20
20	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2 PULGADA	\$0.10	\$2.00
4	Cada Uno	TUBO PVC DRENAJE 8 PULGADAS	\$39.95	\$159.80
10	Galón	CORRO EPOXY 721-1 CATALIZADOR	\$64.95	\$649.50
10	Galón	CORRO EPOXY 720-1 BLANCO	\$64.95	\$649.50
4	Galón	CORRO THANE 2250-1 BLANCO	\$74.95	\$299.80
4	Cada Uno	CORRO THANE 2260-1/8 CATALIZADOR	\$14.50	\$58.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$6,258.81
SON: seis mil doscientos cincuenta y ocho 81/100 dolares				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107, 54111, 54112 Y 54119 FG. TIEMPO DE ENTREGA: TRES DIAS HABLES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		